ПОДРОБНАЯ ИНСТРУКЦИЯ
ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ МИКРОВОЛНОВОЙ
ПЕЧИ (СВЧ)
МОДЕЛИ
MBMO.20.2PGB  MBMO.20.2PGW
MBMO.20.2PGBG  MBMO.20.5S
MBMO.20.2XXXX

безопасности и правил эксплуатации изделия.
MBMO.20.5 XXXX
РАСШИФРОВКА АББРЕВИАТУР
M – ОБОЗНАЧЕНИЕ ПРОИЗВОДСТВЕННОЙ ПЛОЩАДКИ
B – BUILT IN – ВСТРАИВАЕМАЯ
M – MICROWAVE – МИКРОВОЛНОВАЯ
O – OVEN – ПЕЧЬ
20 – ОБЪЕМ 20 ЛИТРОВ
5/2 – ЦИФРОВОЕ ОБОЗНАЧЕНИЕ МОДЕЛИ
S – STEEL – НЕРЖАВЕЙКА
B – BLACK – ЧЕРНЫЙ,
W – WHITE – БЕЛЫЙ,
BG – BEIGE– БЕЖЕВЫЙ
I – IVORY – СЛОНОВАЯ КОСТЬ
G – GLASS –СТЕКЛО
E – ENAMEL- ЭМАЛЬ
P – PLATE – ПОВОРОТНАЯ ТАРЕЛКА
ОПИСАНИЕ ПРИБОРА
www.maunfeld.ru -9-
А. Панель управления.
B. Куплер (муфта вращения).
C. Роликовая подставка.
D. Поворотная тарелка.
Е. Окно дверцы печи.
F. Дверца в сборе.
G. Замок дверцы.
УСТРОЙСТВО ПЕЧИ
ОПИСАНИЕ ПРИБОРА